1
2

РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

10 ноября 2014 года

           г. Георгиевск

        № 384-40
О подтверждении полномочий депутата Думы го​рода Георгиевска четвёртого созыва Ширяева А.Н.
На основании постановления избирательной комиссии города Георгиевска от 21 октября 2014 года № 1 «О передаче мандата депутата Думы города Георгиевска четвёртого созыва кандидату в депутаты, состоящему в списке кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Георгиевское городское и районное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России» и допущенного к распределению мандатов», статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 4 заседания мандатной комиссии Думы города Георгиевска четвёртого созыва согласно приложению.

2. Подтвердить полномочия депутата Думы города Ге​оргиевска четвёртого созыва Ширяева Алексея Николаевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина